
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr.______Prot.              Prrenjas, më  ____._____2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data  21.04.2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) Blueprint Technologies SHPK, me nr. Nipt L82428011G, 

me adresë: Tiranë, Njësia Administrative nr. 10, Rruga ''Fortuzi", Nr. 66/1.   

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78589-03-09-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje  kompjutera dhe materiale për mirembajtje rrjeti 

kompjuterash”  

Fondi limit: 1,216,400 (një milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH.   

Kohëzgjatja e kontratës: 10 ditë  duke filluar nga momenti i lidhjes së kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.03.2026 (Referuar nenit 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, për procedurën e prokurimit 

me objekt “Blerje  kompjutera dhe materiale për mirembajtje rrjeti kompjuterash”,nuk ka detyrim 

pritje për afate ankimimi, per arsye se operatori ekonomik i shpallur fitues ka qenë i vetmi ofertues 

pjesmarrës).  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.19  datë 17 Mars 

2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

1. Operatori ekonomik Blueprint Technologies SHPK me nr. Nipt L82428011G     

Vlera  1,149,000 (Një milion e njëqind e dyzet e nëntë mijë)  lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Blueprint 

Technologies” SHPK, me nr. Nipt L82428011G, me adresë: Tiranë, Njësia Administrative nr. 10, 

Rruga ''Fortuzi", Nr. 66/1, me administrator z.Gentian Gaba, me ofertë ekonomike me vlerë: 

1,149,000 (Një milion e njëqind e dyzet e nënte mijë)  lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

Konceptoi: A.Kopaçi 

Pranoi      : M.Rira 

 

 

PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

ZAMIRA ÇEKREZI 

 

 


